% IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
I * Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
\g » Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530
RS reic83700L@istruzione.it

&

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004075 - 17/05/2024 - V1.3 - |

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2023

Liv 1 Liv 2 Entrate Programmazione ~ Somme Somme Somme rimaste  Differenza
al 31-12-2023 accertate riscosse da riscuotere in+/-
a b c d=b-c e=a-b
01 Avanzo di amministrazione presunto 97.302,40 97.302,40
01 Non vincolato 84.333,22 84.333,22
02 Vincolato 12.969,18 12.969,18
02 Finanziamenti dall'Unione Europea 206.025,84 206.025,84 102.459,92 103.565,92
01 Fondi sociali europei (FSE)
02 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)
03 Altri finanziamenti dall'Unione Europea 206.025,84 206.025,84 102.459,92 103.565,92
03 Finanziamenti dallo Stato 47.900,61  47.900,61  47.094,61 806,00
01 Dotazione ordinaria 45.591,86 45.591,86 45.591,86
02 Dotazione perequativa
03 Finanziamenti per I'ampliamento dell'offerta
04 Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)
05 Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato
06 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 2.308,75 2.308,75 1.502,75 806,00
04 Finanziamenti dalla Regione
01 Dotazione ordinaria
02 Dotazione perequativa
03 Altri finanziamenti non vincolati
04 Altri finanziamenti vincolati
05 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istitu  67.404,50 67.404,50 67.404,50
01 Provincia non vincolati
02 Provincia vincolati
03 Comune non vincolati 66.454,50 66.454,50 66.454,50
04 Comune vincolati
05 Altre Istituzioni non vincolati 600,00 600,00 600,00
06 Altre Istituzioni vincolati 350,00 350,00 350,00
06 Contributi da privati 59.262,08 59.262,08 59.262,08
01 Contributi volontari da famiglie 18.966,88 18.966,88 18.966,88
02 Contributi per iscrizione alunni
03 Contributi per mensa scolastica
04 Contributi per visite, viaggi e programmi di ¢ 31.532,00 31.532,00 31.532,00
05 Contributi per copertura assicurativa degli a 6.839,07 6.839,07 6.839,07
06 Contributi per copertura assicurativa persor 1.021,93 1.021,93 1.021,93
07 Altri contributi da famiglie non vincolati
08 Contributi da imprese non vincolati
09 Contributi da Istituzioni sociali private non v 902,20 902,20 902,20
10 Altri contributi da famiglie vincolati

Pag.1/4



=

R

b

{

BALICA ITAL (1o

IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530

reic83700L@istruzione.it

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004075 - 17/05/2024 - V1.3 - |

Liv1

o
|

o
oo

o
©

Liv 2

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2023

Entrate Programmazione

Contributi da imprese vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private vincol

Proventi da gestioni economiche

Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di t
Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di ¢
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di
Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendi
Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendi

Attivita convittuale

Rimborsi e restituzione somme

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r

Alienazione di beni materiali

Alienazione di Mezzi di trasporto stradali
Alienazione di Mezzi di trasporto aerei
Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'a
Alienazione di mobili e arredi per ufficio
Alienazione di mobili e arredi per alloggi e
Alienazione di mobili e arredi per laboratori
Alienazione di mobili e arredi n.a.c.
Alienazione di Macchinari

Alienazione di impianti

Alienazione di attrezzature scientifiche
Alienazione di macchine per ufficio
Alienazione di server

Alienazione di postazioni di lavoro
Alienazione di periferiche

Alienazione di apparati di telecomunicazion
Alienazione di Tablet e dispositivi di telefoni
Alienazione di hardware n.a.c.

Alienazione di Oggetti di valore

Alienazione di diritti reali

al 31-12-2023

a

Somme
accertate

b

Somme
riscosse

c

Somme rimaste
da riscuotere

d=b-c

Differenza
in+/-

e=a-b

Pag.2/4



(/- 7 g

IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO

Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)

Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530
reic83700L@istruzione.it

Liv1

= =
= o

[
N

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004075 - 17/05/2024 - V1.3 - |
w

Liv 2

01
02
03
04

01
02
03

01
02

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2023

Entrate Programmazione Somme

Alienazione di Materiale bibliografico
Alienazione di Strumenti musicali
Alienazioni di beni materiali n.a.c.
Alienazione di beni immateriali
Alienazione di software
Alienazione di Brevetti
Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'
Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.
Sponsor e utilizzo locali
Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni
Diritti reali di godimento
Canone occupazione spazi e aree pubblich
Proventi da concessioni su beni
Altre entrate
Interessi
Interessi attivi da Banca d'ltalia
Altre entrate n.a.c.
Mutui
Mutui
Anticipazioni da Istituto cassiere

TOTALE ENTRATE

al 31-12-2023 accertate

a b

0,05 0,05

0,05 0,05

477.895,48 380.593,08

Somme
riscosse

c

0,05

0,05

276.221,16

Somme rimaste
da riscuotere

d=b-c

104.371,92

Differenza
in+/-

e=a-b

97.302,40

Pag.3/4



=

IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530

&

{

RN S

reic83700L@istruzione.it

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2023

Somme
pagate
©
115.839,31
51.769,73
11.723,66
20.350,92

31.125,10
869,90
20.390,51

12.796,56
4.690,80
2.647,70

255,45

136.229,82

Vitello Paolo

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Migale Maria

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Liv 1 Liv 2 Destinazioni Programmazione ~ Somme
al 31-12-2023  impegnate
a b

A Attivita 406.239,78 314.405,61
—_ A0l Funzionamento generale e decoro della Sci 84.292,14 56.905,29
orI)_ A02 Funzionamento amministrativo 28.239,99 13.889,16
> A03 Didattica 251.047,40 211.266,16
§I A04 Alternanza Scuola-Lavoro
8 AO05 Visite, viaggi e programmi di studio all'ester  40.480,58 31.475,10
S AO6 Attivita di orientamento 2.179,67 869,90
~p Progetti 71.055,70  20.890,46
ul) PO1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e pro 609,31
§ P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale” 53.359,74 13.296,51
8 P03 Progetti per "Certificazioni e corsi professiol 6.588,80 4.690,80
ol P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento ¢ 10.234,92 2.647,70
g P05 Progetti per "Gare e concorsi" 262,93 255,45
86 Gestioni economiche
®) GO01 Azienda agraria
5 G02 Azienda speciale
E GO03 Attivita per conto terzi
8 G04 Attivita convittuale
lq_)R Fondo di riserva 600,00
9 R98 Fondo di riserva 600,00
CFD Disavanzo di amministrazione presunto
2 D100 Disavanzo di amministrazione presunto
EZ Disponibilita finanziaria da programmare
8 7101 Disponibilita finanziaria da programmare
<F TOTALE DESTINAZIONI  477.895,48 335.296,07
C_ODI AVANZO DI COMPETENZA 45.297,01
(’1\; TOTALE A PAREGGIO 380.593,08
o
&JPredisposto dal Direttore S.G.A. / /

Proposto dalla Giunta Esecutiva il / /

Approvato dal Consiglio di Istituto il / /

IL SEGRETARIO

Somme rimaste

da pagare

d=b-c
198.566,30
5.135,56
2.165,50
190.915,24

350,00

499,95

499,95

199.066,25

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRAT

IL PRESIDENTE

INCFRTI MARZIA

Differenza
in+/-
e=a-b
91.834,17
27.386,85
14.350,83
39.781,24

9.005,48
1.309,77
50.165,24
609,31
40.063,23
1.898,00
7.587,22
7,48

600,00

600,00

142.599,41

Pag.4/4


http://www.tcpdf.org

