

		CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2023							
	Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza	
				al 31-12-2023	accertate	riscosse	da riscuotere	in +/-	
				а	b	С	d = b - c	e = a - b	
0)1		Avanzo di amministrazione presunto	97.302,40				97.302,40	
_		01	Non vincolato	84.333,22				84.333,22	
မ်		02	Vincolato	12.969,18				12.969,18	
-\ S.	2		Finanziamenti dall'Unione Europea	206.025,84	206.025,84	102.459,92	103.565,92		
24		01	Fondi sociali europei (FSE)						
17/05/2024 -		02	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)						
02		03	Altri finanziamenti dall'Unione Europea	206.025,84	206.025,84	102.459,92	103.565,92		
10	3		Finanziamenti dallo Stato	47.900,61	47.900,61	47.094,61	806,00		
- 52		01	Dotazione ordinaria	45.591,86	45.591,86	45.591,86			
- 0004075		02	Dotazione perequativa						
8		03	Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta						
-		04	Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)						
\exists		05	Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato						
ᅙ		06	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	2.308,75	2.308,75	1.502,75	806,00		
Р ВОТОСОГІО	14		Finanziamenti dalla Regione						
Ö		01	Dotazione ordinaria						
<u>F</u>		02	Dotazione perequativa						
8		03	Altri finanziamenti non vincolati						
REGISTRO		04	Altri finanziamenti vincolati						
EG O	5		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istitu	67.404,50	67.404,50	67.404,50			
~		01	Provincia non vincolati						
A5		02	Provincia vincolati						
7		03	Comune non vincolati	66.454,50	66.454,50	66.454,50			
494		04	Comune vincolati						
1		05	Altre Istituzioni non vincolati	600,00	600,00	600,00			
<u>8</u>		06	Altre Istituzioni vincolati	350,00	350,00	350,00			
337)6		Contributi da privati	59.262,08	59.262,08	59.262,08			
REIC83700L - A94D		01	Contributi volontari da famiglie	18.966,88	18.966,88	18.966,88			
8		02	Contributi per iscrizione alunni						
		03	Contributi per mensa scolastica						
		04	Contributi per visite, viaggi e programmi di s	31.532,00	31.532,00	31.532,00			
		05	Contributi per copertura assicurativa degli a	6.839,07	6.839,07	6.839,07			
		06	Contributi per copertura assicurativa persor	1.021,93	1.021,93	1.021,93			
		07	Altri contributi da famiglie non vincolati						
		08	Contributi da imprese non vincolati						
		09	Contributi da Istituzioni sociali private non v	902,20	902,20	902,20			
		10	Altri contributi da famiglie vincolati						



	CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2023							
Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza	
			al 31-12-2023	accertate	riscosse	da riscuotere	in +/-	
			а	b	С	d = b - c	e = a - b	
	11	Contributi da imprese vincolati						
_	12	Contributi da Istituzioni sociali private vinco	l					
က် ₀₇		Proventi da gestioni economiche						
17/05/2024 - VI.3	01	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di	t					
- 42	02	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di						
50 0	03	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita d	i					
(05/	04	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita d	i					
17	05	Attività per conto terzi - Proventi dalla vend	i					
ည်	06	Attività per conto terzi - Proventi dalla vend	i					
407	07	Attività convittuale						
- 0004075 - 0		Rimborsi e restituzione somme						
0-	01	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme	r					
으	02	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme						
<u>റ്റ</u>	03	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme	r					
0	04	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme	r					
0	05	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme	r					
<u> </u>	06	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme	r					
REGISTRO PROTOCOLLO		Alienazione di beni materiali						
ST	01	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali						
<u> </u>	02	Alienazione di Mezzi di trasporto aerei						
<u> </u>	03	Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'a						
A5.	04	Alienazione di mobili e arredi per ufficio						
4	05	Alienazione di mobili e arredi per alloggi e p						
94	06	Alienazione di mobili e arredi per laboratori						
4	07	Alienazione di mobili e arredi n.a.c.						
0C	08	Alienazione di Macchinari						
37(09	Alienazione di impianti						
REIC83700L - A94D	10	Alienazione di attrezzature scientifiche						
RE	11	Alienazione di macchine per ufficio						
	12	Alienazione di server						
	13	Alienazione di postazioni di lavoro						
	14	Alienazione di periferiche						
	15	Alienazione di apparati di telecomunicazion						
	16	Alienazione di Tablet e dispositivi di telefon	i					
	17	Alienazione di hardware n.a.c.						
	18	Alienazione di Oggetti di valore						
	19	Alienazione di diritti reali						



02

Anticipazioni da Istituto cassiere



		CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINAI	NZIARIO MODE	LLO H - Eserc	cizio finanziari	io 2023	
Liv 1	Liv 2		Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
			al 31-12-2023	accertate	riscosse	da riscuotere	in +/-
			а	b	С	d = b - c	e = a - b
	20	Alienazione di Materiale bibliografico					
	21	Alienazione di Strumenti musicali					
	22	Alienazioni di beni materiali n.a.c.					
10		Alienazione di beni immateriali					
	01	Alienazione di software					
	02	Alienazione di Brevetti					
	03	Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti	d'				
	04	Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.					
11		Sponsor e utilizzo locali					
	01	Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni					
	02	Diritti reali di godimento					
	03	Canone occupazione spazi e aree pubblic	h				
12	04	Proventi da concessioni su beni					
12		Altre entrate	0,05	0,05	0,05		
	01	Interessi					
13	02	Interessi attivi da Banca d'Italia	0,05	0,05	0,05		
	03	Altre entrate n.a.c.					
13		Mutui					
	01	Mutui					



		CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2023						
Liv 1	Liv 2	Destinazioni F	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza	
			al 31-12-2023	impegnate	pagate	da pagare	in +/-	
			а	b	С	d = b - c	e = a - b	
Α	Attività		406.239,78	314.405,61	115.839,31	198.566,30	91.834,17	
-	A01	Funzionamento generale e decoro della Sci	84.292,14	56.905,29	51.769,73	5.135,56	27.386,85	
VI.3	A02	Funzionamento amministrativo	28.239,99	13.889,16	11.723,66	2.165,50	14.350,83	
₹	A03	Didattica	251.047,40	211.266,16	20.350,92	190.915,24	39.781,24	
	A04	Alternanza Scuola-Lavoro						
700	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'ester	40.480,58	31.475,10	31.125,10	350,00	9.005,48	
17/05/2024	A06	Attività di orientamento	2.179,67	869,90	869,90		1.309,77	
₽P		Progetti	71.055,70	20.890,46	20.390,51	499,95	50.165,24	
5-	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e pro	609,31				609,31	
407	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	53.359,74	13.296,51	12.796,56	499,95	40.063,23	
- 0004075	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professio	6.588,80	4.690,80	4.690,80		1.898,00	
-	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento o	10.234,92	2.647,70	2.647,70		7.587,22	
乌	P05	Progetti per "Gare e concorsi"	262,93	255,45	255,45		7,48	
REGISTRO PROTOCOLLO		Gestioni economiche						
Ö	G01	Azienda agraria						
5	G02	Azienda speciale						
<u>K</u>	G03	Attività per conto terzi						
8	G04	Attività convittuale						
LS _R		Fondo di riserva	600,00				600,00	
ច្ឆ	R98	Fondo di riserva	600,00				600,00	
₩ _D		Disavanzo di amministrazione presunto						
5	D100	Disavanzo di amministrazione presunto						
D4A5		Disponibilità finanziaria da programmare						
	Z101	Disponibilità finanziaria da programmare						
<u>-</u>		TOTALE DESTINAZIONI	477.895,48	335.296,07	136.229,82	199.066,25	142.599,41	
383700L - A94		AVANZO DI COMPETENZA		45.297,01				
37(TOTALE A PAREGGIO		380.593,08				
œ								

				INCERTI	MARZIA			
						Pag. 4 / 4		
		IL SEGR	ETARIO	IL PRES	IDENTE			
Approvato dal Coi	nsiglio di Istituto il/	DI ISTITUTO						
	-		Migale	Maria				
Proposto dalla Giu	osto dalla Giunta Esecutiva il/ LA GIUNTA ESECUTIVA IL PRESIDENTE							
	-		Vitello	Paolo				
Predisposto dal D	Direttore S.G.A/ IL [DIRETTORE D	DEI SERVIZI G	ENERALI E A	MMINISTRAT			
	TOTALE A PAREGGIO		380.593,08					
	AVANZO DI COMPETENZA		45.297,01					
	TOTALE DESTINAZIONI	477.895,48	335.296,07	136.229,82	199.066,25	142.599		
Z101	Disponibilità finanziaria da programmare							